Para terem preferência sobre os demais créditos, o Arrematante deverá

informar tais débitos no processo judicial, apresentando extratos comprobatórios (arts. 323, 908,

§§ 1º e 2º, do CPC e art. 130, parágrafo único, do CTN).

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL:

R$ 705.676,90 (setecentos e cinco mil e seiscentos e setenta e seis reais e noventa

centavos), conforme consta no Cálculo de ID 133348778.

CONDIÇÕES DE VENDA E PARTICIPAÇÃO:

Num. 259420643 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: "ANA BEATRIZ BRUSCO - 09/12/2025 18:19:06
https://pje.tjdft.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25120918190600000000235413432